

## Redogörelse för valberedningens arbete och förslag

Bolagets valberedning inför årsstämman 2023 har bestått av Göran Ofsén som ordförande (i rollen som Bolagets största aktieägare per den sista december 2022), Lynn Dreierbakken (utsedd av Victor Isaksen), Per Johan Björnstedt (utsedd av Fredrik Gunnarsson) samt styrelsens ordförande Björn Walther. Samtliga större aktieägare har blivit tillfrågade.

### Fastställande av arvoden till styrelsen och revisorerna

Valberedningen föreslår stämman att styrelsearvode utgår med 100 000 kr till styrelseordförande och 50 000 kr till styrelseledamöter som inte är anställda i bolaget. Arvode till revisor utgår enligt löpande räkning.

### Bestämmande av antalet styrelseledamöter och suppleanter

Valberedningen har föreslagit att styrelsen ska bestå av fem ordinarie ledamöter och ingen suppleant.

### Val till styrelsen och av revisorer

Valberedningen har meddelat att de till ordinarie ledamöter föreslår omval av Björn Walther och nyval av Örjan Frid, som också föreslås väljas till styrelseordförande, Helena Wikteliuss, Claes Kalborg och Martin Sandberg.

### Nedan följer kortare presentation av de nya ledamöterna som valberedningen föreslagit:

#### *Örjan Frid*

Född 1954

Erfarenhet: Har under 30 års tid varit interim VD i noterade och onoterade bolag.

Innehav i Sound Dimension AB: Inget

Pågående uppdrag: Styrelseordförande i Adventure Box Technology AB (publ), styrelseordförande i Siktet Invest AB, (eget bolag).

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: VD i Apotekstjänst AB, VD och koncernchef i Eniro AB (publ)

Delägarskap över 10% de senaste fem åren: Inga

#### *Claes Kalborg*

Född 1962

Erfarenhet: 30+ års erfarenhet av varumärkesutveckling och licensstrategier för globala brands/IP:n främst inom underhållningsindustrin. Allt från Muminroll och Teletubbies till mer digitala rättigheter kopplade till gaming såsom Angry Birds, Candy Crush och Crazy Frog men även varumärkesutveckling inom området "brand extension" för mer corporate brands som Electrolux och Helly Hansen. Baserad i Stockholm men tidigare både Helsingfors och London under perioder.

Innehav i Sound Dimension AB: Inget

Pågående uppdrag: CF Entertainment AB, Rosebloom Ventures AB, CanopyLab AS, Kidz LLC (publikt listat i Vancouver), Fragbite Group AB (publ), Adventure Box Technology AB (publ), LL Lucky Games AB (publ), Eget bolag Barnstorm Media AB

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: Flexion Mobile LTD London (publikt)

Delägarskap över 10 procent de senaste fem åren: Endast i eget bolag

### *Martin Sandberg*

Född 1979

Erfarenhet: DHS Handelshögskolan i Stockholm samt civilingenjör i Informationsteknik, Kungliga Tekniska Högskolan. Har arbetat på musiktjänsten Spotify i olika ledande roller i London och New York, ansvarig för användartillväxt och konvertering för prenumerationer mellan åren 2010 och 2022. Innan dess hade han roller på affiliatemarknadsföringsbolaget WebGuidePartner samt släktforsknings-tjänsten Kindo, sedermera en del av MyHeritage.

Innehav i Sound Dimension AB: Inget

Pågående uppdrag: Inga

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: Inga

Delägarskap över 10 procent de senaste fem åren: Inga

### *Helena Rimfjäll Wikteli*

Född 1976

Erfarenhet: Helena är en lösningsfokuserad person som älskar att jobba med försäljning och utveckling. Hon har stor passion för att skapa lönsammare företag. Att jobba med näringslivsutveckling, skapa förutsättningar och event för nya företag att startas samt befintliga företag att utvecklas är det som drivit henne hela livet. Har gedigen erfarenhet av olika branscher med fokus på affärsutveckling, försäljning, projektledning och ledarskap vilket gör att hon ser möjligheter som andra kan missa när de varit i en och samma bransch.

Innehav i Sound Dimension AB: Inget

Pågående uppdrag: Styrelseledamot i Företagarna Värmland. Head of Event Ny Teknik. Projektledare för näringslivsgalan 100° KARLSTAD. Ett flertal moderator- och konferencieruppdrag.

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: Styrelseledamot i Woodlite Sweden AB

Delägarskap över 10 procent de senaste fem åren: Helena Wikteli AB

Till revisor föreslås nyval av Mazars AB med den auktoriserade revisorn Jonas Helleklint som huvudansvarig revisor. Nuvarande revisor Ernst & Young AB/Johan Eklund avgår på grund av rotationskravet om sju år.

Beslut om principer för tillsättande av en valberedning och dess arbete (punkt 13) Valberedningen föreslår att årsstämman beslutar att ändra befintliga principer för tillsättande av valberedning och instruktion för valberedningens arbete. De föreslås se ut enligt nedan: Valberedningen ska bestå av tre ledamöter utsedda av de tre största aktieägarna i bolaget enligt Euroclear Sweden AB:s utskrift av aktieboken per den sista bankdagen i september.

Styrelseordföranden ska kontakta de tre största aktieägarna och erbjuda dem att utse varsin representant. Valberedningens ledamöter ska offentliggöras på bolagets webbplats senast fem månader före årsstämman med angivande om vem som nominerat respektive ledamot.

Om någon av de tre största aktieägarna avstår från att utse en ledamot eller om en ledamot avgår innan uppdraget har fullgjorts utan att den aktieägare som utsett ledamoten utser en ny ledamot, ska styrelsens ordförande erbjuda nästa aktieägare i storleksordningen (det vill säga den fjärde största aktieägaren) att inom en vecka utse en ledamot. Denna process fortgår till dess att valberedningen består av tre ledamöter, dock behöver inte fler än de tio största ägarna tillfrågas. Vid ägarförändringar i bolaget som påverkar sammansättningen av de tre största aktieägarna, får den av de tre största aktieägarna som inte har utsett någon ledamot i valberedningen kontakta valberedningens ordförande med önskemål om att utse ledamot. Valberedningens ordförande ska då informera övriga ledamöter om önskemålet. Om ägarförändringen inte är oväsentlig bör ledamot utsedd av aktieägare som inte längre tillhör de tre största ställa sin plats till förfogande och den nye aktieägaren tillåtas utse en ledamot. Sådan ändring ska tillkännages på bolagets webbplats. Valberedningens sammansättning bör dock inte förändras senare än två månader före bolagsstämman där styrelse- eller revisorsval ska äga rum.

Styrelseledamöter får ej vara ledamöter i valberedningen, men valberedningen har rätt att adjungera styrelsens ordförande (utan rösträtt) till ett eller flera möten. Valberedningen ska inom sig utse valberedningens ordförande.

Mandatperioden för den utsedda valberedningen löper intill dess att ny valberedning utsetts. Valberedningen ska tillvarata bolagets samtliga aktieägares intresse i frågor som faller inom ramen för valberedningens uppgifter. Utan att begränsa vad som tidigare sagts, ska valberedningen lämna förslag till:

a) ordförande vid bolagsstämman där styrelse- eller revisorsval ska äga rum, b) antal stämموvalda styrelseledamöter och styrelsesuppleanter, c) ordförande, övriga stämموvalda ledamöter i styrelsen och eventuella styrelsesuppleanter, d) arvode och annan ersättning för styrelseuppdrag till var och en av de stämموvalda styrelseledamöterna och till ledamöter av styrelsens utskott, e) antal revisorer och revisorssuppleanter, f) revisorer och eventuella revisorssuppleanter, g) arvode till revisorer, och h) beslut om principer för tillsättande av ledamöter i valberedningen och instruktion för valberedningens arbete, i förekommande fall.

Ersättning till valberedningen ska endast utgå för direkta kostnader i samband med uppdraget. Ovanstående principer för hur valberedning utses och instruktion för dess arbete ska gälla till dess bolagsstämman beslutar om att ändra desamma. Det ankommer på valberedningen att inför årsstämman ta ställning till huruvida valberedningen finner påkallat att föreslå ändring av

ifrågavarande principer och instruktion och i förekommande fall till bolagsstämman lämna förslag enligt ovan.